【公文書様式１】

文  書  番  号

平成２５年 月  日

文部科学大臣 殿

申請大学名

大学長         印

平成２５年度博士課程教育リーディングプログラムに係る申請について

 平成２５年 月 日付け２４文科高第    号にて通知のありました標記の件につ

いて、下記のプログラムを申請いたします。

記

機関番号               ０００００

申請数（計）              ３件

オールラウンド型            １件

複合領域型（情報）          １件

オンリーワン型            １件

うち共同教育課程による申請

複合領域型（情報）       １件

うち連合大学院による申請

複合領域型（情報）       １件

【 注 意 】

・共同申請を含まない場合は、破線内の記載は不要です。

・共同申請を含む場合は、破線内にその内訳を記載のうえ、公文書様式２に従い、当該申請

分の公文書の作成・提出が別途必要になります。

・共同申請のプログラムの申請のみを行う大学は、公文書様式１による公文書の作成・提出

は不要です。（公文書様式２による公文書の提出のみで結構です。）

※「共同申請」とは、公募要領にある「連合大学院又は共同教育課程による申請（これらを

設置しようとする構想による申請を含む。）」を指します。

【公文書様式２（共同申請分）】

文  書  番  号

平成２５年 月  日

文部科学大臣 殿

申請大学名

大学長         印

申請大学名

大学長         印

・・・

平成２５年度博士課程教育リーディングプログラムに係る申請について

 平成２５年 月 日付け２４文科高第    号にて通知のありました標記の件につ

いて、下記のプログラムを申請いたします。

記

          機関番号        ０００００

 共同教育課程による申請

  複合領域型（情報）     １件

連合大学院による申請

  オンリーワン型       １件

【 注 意 】

共同申請を行う全ての構成大学長の連記・押印が必要

です。

【 注 意 】

共同申請のプログラム以外の申請プログラムがある

大学は、公文書様式１による公文書の作成・提出が別

途必要です。

※「共同申請」とは、公募要領にある「連合大学院又は共同教育課程による申請（これらを

設置しようとする構想による申請を含む。）」を指します。